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OLEJEK eteryczny EUKALIPTUSOWY OPTIMA Natura 30 ml
na katar
 

Cena: 35,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOLEJEK EUKALIPTUSOWY OPTIMA Natura 30 mlPoprawia samopoczucie przy infekcjach i katarze. Wyciąg z liści eukaliptusa
słynie ze swoich właściwości przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych. Zalecany do stosowania pomocniczo w okresie przeziębień i
wzmożonych infekcji. Przyspiesza proces powrotu do zdrowia.DziałanieDziała odświeżająco oraz ogranicza uczucie zmęczenia.
Pobudza naturalne mechanizmy obronne organizmu. Wykazuje właściwości dezynfekujące skórę oraz dezodoryzujące. Stosowany
pomocniczo przyczynia się do złagodzenia dolegliwości bólowych (np. mięśni). Łagodzi dyskomfort w trakcie przeziębienia i grypy.Olejek
eukaliptusowy świetnie sprawdza się w okresie wzmożonych infekcji gdy zmagamy się z katarem, przeziębieniami, zapaleniem zatok,
dolegliwości górnych dróg oddechowych. Do tego wspiera łagodzenie bólu migrenowego oraz bólu mięśniowego i reumatycznego.
Poprawia też nastrój, orzeźwia, walczy ze zmęczeniem, brakiem energii, dodaje sił witalnych. W literaturze z dziedziny aromaterapii
znajdziemy informację, ze wyciąg z eukaliptusa ma działanie antywirusowe i przeciwgrzybicze. Olejek eukaliptusowy doskonale
sprawdza się zatem w ramach dezynfekcji skóry oraz pomieszczeń, łagodzi ukąszenia owadów oraz stany zapalne skóry, w tym
trądzik.Sposób użyciaMasaż: 2 krople olejku eukaliptusowego połączyć z balsamem do ciała bądź naturalnym olejem do pielęgnacji i
wmasować w skórę całego ciała bądź miejsce bolące.Aromatyzacja powietrza: 2-4 kropli olejku eukaliptusowego na 1 litr wody do
nawilżacza powietrza bądź rozpylacza albo 3-6 kropli na 100 ml wody do kominka albo lampy zapachowej.Kąpiel: Wystarczą 4-6 krople
olejku eukaliptusowego na wannę ciepłej wody.SkładEucalyptus Globulus Leaf Oil, limoneneJakość100% naturalny skład, Bez dodatków
chemicznych, Nie testowane na zwierzętach, WegańskiKraj pochodzeniaAustraliaSurowiecliścieMetoda ekstracjidestylacja parą wodną
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